Alia lta.
tab

Psalmus

bū sentiūt. Multa enī latebāt in scripturā
et cū p̄cisi essent heretici: q̄stionib⁹ agitaue-
runt ecclām dei. Aptā sunt q̄ latebāt: et in-
tellecta est volūtas dei. Inde dicit in alio
psalmo: Longregatio tauroꝝ inf vaccas
pploꝝ: vt excludant hi q̄ probati sunt argē-
to. Excludāt enī dixit: emineāt: appareāt.
Unde dicunt et in arte argentaria excluso-
res: id est ex q̄dā cōfusionē masse ad sue
formē exp̄stōres. Ergo multi q̄ optimē pos-
sunt scripturas dīnoscere et p̄tractare late-
bant in pplo dei: nec asserebāt solutionem
q̄stionum difficultium cū calūniator nullus
instaret. Nunqđ enī pfecte de trinitate tra-
ctatum ē: anq̄ oblatrārēt arriani: Nunqđ
pfecte de penitentia tractatū est anq̄ obli-
sterent nouaciani: Sic nō pfecte de bapti-
mate tractatū est anq̄ p̄tradicerēt foris po-
siti rebaptisatores. Nec de ip̄a ynitate chri-
sti enucleate dicta erāt q̄ dicta sunt: nisi po-
stea q̄ sepatio illa vrgere cepit fratres ifir-
mos: vt iam illi q̄ nouerant h̄ tractare atq̄
dissoluere: ne p̄irent infirmū sollicitati que-
stionibus impioꝝ: b̄monibus et disputatio-
nibus suis obscura legis in publicū dedu-
cerent. Ergo illi diuisi sunt p̄ ira vult⁹ ei⁹:
et nobis ad intelligendū appropinquit cor
eius. Itaq̄ intelligite illud quod i psalmo
alio cōmōrauit: Longregatio tauroꝝ:
id est: supborū cornupetaz inf vaccas po-
pulorū. Quas dixit vaccas: Ainas sedu-
cibiles. Ut qđ hoc: Ut excludant hi: id ē
appareāt q̄ latebāt: q̄ pbati sunt argento.
Quid est argento: Eloqa dñi eloqa casta:
argetū igne examinatū: pbabile terre pur-
gatum septies tm̄. Hunc sensum obscurū
videte quēadmodū i luce excludat apls:
Oportet inq̄t hereses esse: vt pbati mani-
festi fiāt inf vos. Quid est pbati: Proba-
ti argento: pbati eloquio. Quid est mani-
festi fiāt: Excludat. Quare h̄: Propt̄ he-
reticos. Quid ē pp̄ter hereticos: Propt̄
congregatiōꝝ tauroꝝ inter vaccas popu-
lorū. Sic ḡ et hi diuisi sunt p̄ ira vult⁹ ei⁹: et
a pp̄piq̄uit cor illi⁹. Molliti sūt b̄mo-
nes ei⁹ sup oleū: et ip̄si sūt iacula.
Quedā enī in scripturis durā videbantur
cum obscura essent: exposita mollita sunt.
Hā et p̄ma heresis in discipul⁹ christi velut
ad duriciā b̄monis ip̄ius facta est. Cū enī
diceret: Nisi q̄s māduauerit carnē meā et
biberit sanguinē meū: non habebit vitā in
se: illi nō intelligentes dixerūt ad inuicem:
Burus est hic sermo: q̄s potest cū audire:

LIII

Dicētes q̄ durus est b̄mo hic: sepauerūt
se ab illo: remāsit cū illis duodeci. Cum ei
suggessissent illos in b̄mone eius fuisse scā-
dalizatos: nunqđ et vos inq̄t vultis abire?
Et Petrus: Uerbū vite eterne habes ad
quem ibim⁹? Intendite obsecramus vos:
et paruuli discite pietatē. Nunqđ iam P̄de-
trus intelligebat secretū illi⁹ b̄monis dñi⁹:
Mondū intelligebat: sed bona esse v̄ba q̄
non intelligebat: pie credebat. Ergo si du-
rus est: mo: et nondū intellectus est: dur⁹
fit impio: vbi aut̄ pietate molliat⁹: q̄r quan-
doq̄ soluet⁹: et fit tibi oleum: et v̄sq̄ ad ossa
penetrabit. Prōinde tāq̄ ip̄e Petr⁹ post
illā duriciā sicut putabāt b̄monis dñi⁹ scan-
dalizatus etiā h̄ diceret: Uerbū vite efne
habes: ad quē ibim⁹: ita s̄biecit. Iacta i
dño curam tuam: et ip̄e te enutriet
P̄aruulus es: nondū intelligis secreta
vboꝝ. Forte tibi panis latz: et adhuc lacte
nutriendus es: noli irasci vberibus: ip̄a te
idoneū reddent ad mēsam: cui mō minus
idoneus es. Ecce q̄ divisionē hereticorū
multa dura molita sunt: b̄mones illi⁹ du-
ri: molitti sunt sup oleum: et ip̄i sunt iacula.
Armauerūt euāgelizantes: et ip̄i sermones
dirigunt in pectora quoruꝝ audientium
ab instātibus opportune et importune. Il-
lis b̄monibus: illi⁹ verbis tanq̄ sagittis cor-
da hoīm ad amorem pacis figunt⁹. Buri-
erant: molles facti sunt: molitti nō v̄tutem
amiserunt: h̄ in iacula p̄uersi sunt. Molliti
sunt b̄mones eius sup oleū: et ip̄i molitti ser-
mones: ip̄i sunt iacula. Sed tu nō dum for-
te idoneus es q̄ armaris his iacul⁹: et non-
dum tibi elurit qđ in b̄mone forte obscurū
est et durū. Iacta in dño curam tuā et ip̄e
te enutriet. In dño iacta. Ecce v̄ste iacta
re in dñm: nemo se suppōat p̄ dño. Iacta
in dño curam tuā. Tlde quēadmodū ma-
gnus ille miles christi in se curā paruulorū
iactari noluit. Nunqđ P̄aulus p̄ vobis
crucifirus est: aut in noīe P̄auli baptizati
estis: Quid eis aliud dicebat: nisi iactate i
dño curaz v̄ram: et ip̄e vos enutriet. Nō
aut vult p̄uulus iactare curaz suā in dño:
et occurrit nescio quis: et dicit: ego excipio.
Tāq̄ nauī fluctuantī occurrit et dicit: ego
excipio. Respōderet tu: portū q̄ro nō saxū.
Iacta in dño curaz tuā et ip̄e te enutriet: et
vide q̄r portus te excipiet. Nō dabit
in eternū fluctuationēs iusto. Eli-
deris fluctuari in mari isto: h̄ excipit te por-
tus: tu tātū anq̄ itres i portū ab anchora

Alia līa.
tsup dñm.

PSALMUS

noli abrumpi. Fluctuat nauis i anchoris: si non longe a terra, p̄icit: nec in eternū fluctuat: et si ad tempus fluctuat. Eteni ad fluctuationē pertinet verba supiora: cōtristatus sum in exercitatiōne mea: et cōturbatus: expectabā cum qui me saluū faceret a pusillanimitate et tempestate. Fluctuās loquit: si non in eternū fluctuat. Anchora ligat: anchora spes ei⁹ est. Non dabit in eternū fluctuationē iusto. Illis autē qd: **L**u
Vo deus deduces eos in puteum corruptiōis. Puteus corruptiōis: tenebre sur̄ ibmersiōis. Deduces eos inq̄ i puteum corruptiōis: qz cecus cecū ducens: ambo in fouēa cadūt. Deducit illos deus in puteum corruptiōis: nō q̄ ip̄e sit auctor culpe ip̄oz: s̄ q̄ ip̄e sit iudex iniqtatū eorū. Tradidit em̄ eos de⁹ in occupatiōis cor dis eoꝝ. Amauerūt em̄ tenebras et nō lucem: dilexerūt cecitatē et nō visionē. Nam ecce dñs Iesus eluxit vniuerso mūndo: can tēt i vnitate cū toto mūndo. Hō em̄ est q̄ se abscōdat a calore illi⁹. Illi autē traducētes a toto ad p̄tē: a corpe ad vulnus: a vita ad p̄cisiōne: qd passuri sunt nisi in puteum corruptiōis uturi. **C**liri sanguinū et dolositas: Cliri sanguinum ppter interfectiōes dicit: atq̄ vtinā corporales et non spūales. Sanguis em̄ de carne exiens rivedet et horret. Quis videt sanguinē cordis i rebaptizato. Ille mortes alios oculos q̄runt: qzqz et de istis mortib⁹ visibilib⁹ nō q̄ escat armati vbiqz circūcelliōes. Et si uitas visibiles mortes attendam⁹: viri sanguinū sūt. Attēde armati si vir pacis ē: et nō sanguinis. Si fūstem saltem solum ferret: fert fundibulū: fert securim: fert lapides: fert lāceas. Et ista portātes vbiqz q̄ possūt euagant: sanguinē innocentū sitiūt. Ergo et de istis visibilib⁹ mortib⁹ sunt viri sanguinū. Sz et de illis dicam⁹ vtinā solas visibiles facerēt et aias nō perimerēt. Isti sunt viri sanguinū et dolositas: ne putent qz nos male: sic intelligim⁹ viros sanguinū q̄ aias occidunt: ip̄i maximianistas suos sic intellexerūt. Hā cū eos damnarēt: in ip̄a sententiā p̄ciliū sui ista v̄ba posuerūt. Veloce pedes eoꝝ ad effundendū sanguinē annūciatorz: p̄tribulatio et calamitas in vijs eoꝝ: et viā pacis nō cognoverūt. Hoc de maximianistis dixerūt. Quero autē ego ab eis q̄i maximianiste fuderint corporis sanguinē: nō qz et ip̄i nō fuderint: si esset talis multitudō q̄ fude ret: sed ppter timiditatē paucitatis sue ma

LV.

gis ab eis passi sunt aliqd: q̄ ip̄i tale aliqd aliqñ fecerūt. Ergo interrogo Bonatistā et dico: In p̄cilio tuo posuisti d̄ maximianistū veloces pedes eoꝝ ad effundendū sanguinē. Unū mihi date quē digito leserint maximianiste. Quid mihi aliud respōsur⁹ est: nisi qd ego dico: Qui se separauerūt a bonitate: et aias seducēdo intermūt: spūalit nō carnaliter sanguinem fundūt. Optime exposuisti: sed i expositiōe tua cognosce facta tua. Cliri sanguinum et dolositas. In fraude dolositas: in simulatione: in seauctiōne. Quid ḡ illi ipsi qui diuisi sunt p̄ ira vultus eius. Ip̄i sunt viri sanguinū et dolositas. Sed quid de illis ait: Hō dimidiabit dies suos. Quid ē nō dimidiabit dies suos: Hō proficiūt quātū putat: intra temp⁹ qd sperat p̄ibūt. Ip̄se ē em̄ pdix ille: de quo dictū est: In dimidio dierū ei⁹ derelinquet eū: et in nouissimiis suis erit insipies. Proficiūt: sed ad temp⁹. Quid n. aut aplūs: Maligni aut homines et seductores proficiūt in peuis: ip̄i errantes: et alios i errorē muttētes. Lecus autē cecū ducens: sit in fouēa cadunt. Merito cadūt in puteuz corruptiōis. Quid ergo ait: Proficiūt in peuis: nō tamē diu. Hā pauloante dirit: s̄ vltra nō proficiēt: hoc ē: nō dimidiabit dies suos. Sequāt aplūs et dicat q̄re: Bemētia em̄ eoꝝ manifesta erit omib⁹: sicut et illo rū fuit. Cliri sanguinū et dolositas: nō dimidiabit dies suos. Ego autē in te sperauī dñe. Merito autē illi nō dimidiabit dies suos: qz in homines sperauerunt. Ego autē a diebus tp̄alib⁹ pueni ad diē eternū. Quare: Quia in te sperauī dñe.